
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Замостянская средняя общеобразовательная школа» 

Суджанского района Курской области 

  

ПРИКАЗ 

   от  01.09. 2023 года       № 63-1 

 
 «О СОЗДАНИИ КОМИСИИ ОБЩЕСТВЕННОГО  

КОНТРОЛЯ ЗА ПИТАНИЕМ С УЧАСТИЕМ РОДИТЕЛЕЙ»                                                 

 

В целях усиления контроля за качеством приготовления пищи в столовой МКОУ 

«Замостянская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Создать комиссию общественного контроля за качеством приготовления пищи в 

столовой МКОУ «Замостянская СОШ». Включить в состав комиссии представителей 

родительского комитета школы, представителей классных родительских комитетов. 

Контроль проводить по графику, не реже одного раза в месяц с обязательной фиксацией в 

журнале. 

Состав комиссии: 

1.Смотров А.В. - председатель родительского комитета школы. 

2. Новаков В.А. –представитель  родительского комитета от 1-4 классов, 

3. Проценко О.Б.- представитель  родительского комитета от 5-9  классов, 

 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы:                                               Агарков В.А.  

 

 С приказом ознакомлены: _______________  Смотров А.В. 

                                          __________________ Проценко О.Б. 

                                            ___________________ Новаков В.А. 
 


